Team

Bully 2.0

Cro Power

Darts & Drugs & Rock 'n’ Roll

DC Abwurflinie

Die Herzogstadter
Hawaii 501
Hummeln im Arsch
Kaiser Dart Aachen
KDR

Linie 11

Oceans Eleven

Teams und Spielorte - Sommerliga 2024

Captain
Peter Herberg
Romano Kantolic
Markus Wolters
Sascha Salm
Thomas Basen
Sascha Liibke
Ralf Georg Brull
André Geldner
Norbert Lassen
Jasenka Stipkovic

Andreas Oebels

01523-3553971

01573-2368361

0173-7267378

0178-5141108

0176-31636581

01575-8087644

0172-2426386

0151-19483982

0241-154121

0176-47841686

0176-26315766

Spielort
Carpe Diem
Panorama
Schlisselloch
Carpe Diem
Nordschénke
Kuckucksnest
Meisenfrei
Vereinsheim
Zur kleinen Kneipe
Haltestelle

Burghof

Theklastrale 1
Bogenstr. 1

Bograben 51
TheklastraBBe 1
Robert-Koch-Str. 3
MauerstraBe 92
Sidstral3e 25
Miihlener Markt 4
Adalbertsteinweg 278
Adalbertsteinweg 118

Burgstralie 66

52134

52068

52064

52134

52428

52064

52064

52222

52066

52066

52249

Herzogenrath-Merkstein

Aachen

Aachen

Herzogenrath-Merkstein

Julich
Aachen
Aachen
Stolberg
Aachen
Aachen

Eschweiler

Telefon
0176-40310126
0241-162495
0241-36651
0176-40310126
02461-9314085
0241-35365

0241-47584273

0241-501449
0176-47841686

02403-22761

Stand:

Spielberichte (Foto) bitte am Spieltag per WhatsApp an (50172-2426386 oder n:acebook Ralf Georg Briill

07.05.24
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